

# Kuno Ystrøm Holding Aps

C/O VXC Kronprinsessegade 36, st., 1306 København K

CVR-nr. 41 37 60 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Kuno Foldager Quitzau Ystrøm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kuno Ystrøm Holding Aps C/O VXC Kronprinsessegade 36, st. 1306 København K
	CVR-nr.: 41 37 60 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kuno Foldager Quitzau Ystrøm, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	YQ Consulting ApS, København Ystrøm Venture holding I ApS, København
<b>Kapitalinteresser</b>	VXC Holding ApS, København Ystrøm Venture Holding II ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anpartar, investeringer, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -85 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -533 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-85.225</b>	<b>-76.246</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.694	47.371
Indtægter af kapitalinteresser	146.674	468.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.833
Andre finansielle indtægter	371.139	406.402
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.028.198	-696.213
Skat af årets resultat	1.276	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-532.640</b>	<b>153.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.368	516.073
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Disponeret fra overført resultat	-876.008	-362.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-532.640</b>	<b>153.849</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre investeringsaktiver	216.019	176.119
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.019</u>	<u>176.119</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	109.065	47.371
5	Kapitalinteresser	9.656.035	9.509.361
6	Andre tilgodehavender	3.747.053	2.670.771
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.512.153</u>	<u>12.227.503</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.728.172</u></b>	<b><u>12.403.622</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.436.380	2.523.641
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.520.100	3.451.309
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.276	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.957.756</u>	<u>5.988.950</u>
	Likvide beholdninger	<u>91.757</u>	<u>1.860.848</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.049.513</u></b>	<b><u>7.849.798</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.777.685</u></b>	<b><u>20.253.420</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.305.100	9.096.732
Overført resultat	4.949.894	5.825.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.429.994</u></b>	<b><u>14.962.634</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.632.827	4.599.179
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.632.827</u>	<u>4.599.179</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.875	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.673	132.090
Gæld til kapitalinteressere	538.000	527.451
Anden gæld	13.316	13.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>714.864</u>	<u>691.607</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.347.691</u></b>	<b><u>5.290.786</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.777.685</u></b>	<b><u>20.253.420</u></b>

## 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.580.659	6.188.126	117.800	14.926.585
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	516.073	-362.224	0	153.849
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	9.096.732	5.825.902	0	14.962.634
Resultatandel	0	208.368	-876.008	135.000	-532.640
	<b>40.000</b>	<b>9.305.100</b>	<b>4.949.894</b>	<b>135.000</b>	<b>14.429.994</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2024 (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.028.198	696.213
	<b>1.028.198</b>	<b>696.213</b>
<b>3. Andre investeringsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2024	176.119	147.781
Tilgang i årets løb	39.900	28.338
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>216.019</b>	<b>176.119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>216.019</b>	<b>176.119</b>



## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	430.000	430.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>430.000</b>	<b>430.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-382.629	-430.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	61.694	47.371
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-320.935</b>	<b>-382.629</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>109.065</b>	<b>47.371</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Kuno Ystrøm Holding Aps kr.
YQ Consulting ApS, København	90 %	-3.355.898	-933.805	0
Ystrøm Venture holding I ApS, København	51 %	213.853	120.968	109.065
		<b>-3.142.045</b>	<b>-812.837</b>	<b>109.065</b>



## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.		
<b>5. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar 2024	30.000	30.000		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2024	9.479.361	9.010.659		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	146.674	468.702		
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>9.626.035</b>	<b>9.479.361</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>9.656.035</b>	<b>9.509.361</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Kuno Ystrøm Holding Aps</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
VXC Holding ApS, København	50 %	19.312.068	293.347	9.656.035
Ystrøm Venture Holding II ApS, København	49 %	-52.748	-23.015	0
		<b>19.259.320</b>	<b>270.332</b>	<b>9.656.035</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. januar 2024			2.670.771	2.553.880
Tilgang i årets løb			1.179.430	170.039
Afgang i årets løb			-103.148	-53.148
<b>Kostpris 31. december 2024</b>			<b>3.747.053</b>	<b>2.670.771</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>			<b>3.747.053</b>	<b>2.670.771</b>
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender			3.747.053	2.670.771
			<b>3.747.053</b>	<b>2.670.771</b>



## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Anden gæld	4.632.827	0	4.632.827
	<u>4.632.827</u>	<u>0</u>	<u>4.632.827</u>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


